
 

  
                     СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО 
                МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

                           Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

25.07.2024 г № 51                                                                     р. п.  Любинский 

                                                                                                                            Омской области 

 

О согласовании частичной замены дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности Любинского муниципального района Омской области 

дополнительными нормативами отчислений в бюджет Любинского 

муниципального района Омской области от налога на доходы физических лиц 

на 2025 - 2027 годы 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 6 закона Омской области от 27 июля 2007 года № 947-ОЗ 

«О межбюджетных отношениях в Омской области», руководствуясь Уставом 

Любинского муниципального района Омской области, Совет Любинского 

муниципального района,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности Любинского муниципального района Омской области 

дополнительными нормативами отчислений в бюджет Любинского 

муниципального района Омской области от налога на доходы физических лиц 

на 2025 - 2027 годы. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Любинского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте Любинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».   

 

 

 

 

Глава Любинского  

муниципального района                                                               А.К. Ракимжанов 


